

Informacja
o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego
za okres między LVII a LVIII
Sesją Rady Powiatu Grudziądzkiego

W okresie między sesjami Zarząd Powiatu odbył 2 posiedzenia w dniach 5 lutego oraz 12 lutego, na których podjął 1 uchwałę:

1. Uchwała Nr 174/5/2024 z dnia 5 lutego w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków komisji konkursowych do opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w roku 2024.

25 stycznia uczestniczyłem w 25-leciu Powiatu Brodnickiego. Wydarzenie odbyło się w I Liceum Ogólnokształcącym w Brodnicy.

29 stycznia wziąłem udział w LXIV Sesji Rady Miejskiej Radzyna Chełmińskiego.

30 stycznia Wicestarosta Marcin Dziadzio uczestniczył w spotkaniu podsumowującym stan ochrony przeciwpożarowej w mieście i na terenie powiatu w 2023 roku. Spotkanie odbyło się w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 w Grudziądzu.

1 lutego podpisana została umowa z przedstawicielami firmy UNITRAK Sp. z o.o. z Kielna na realizację zadania pn. „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1383C Dąbrówka Królewska-Gruta”. Wartość zadania brutto wynosi 2 766 629,92 zł z terminem realizacji do 1 sierpnia 2024 roku. Zadanie zostało dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 1 999 000,00 zł.

Tego samego dnia w siedzibie Starostwa odbyło się spotkanie dla przedsiębiorców z terenu powiatu grudziądzkiego i regionu. Spotkanie zorganizowała Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna.

2 lutego wraz z Członkiem Zarządu Aleksandrem Zadykowiczem oraz Radnymi Powiatu Zofią Laskowską i Grzegorzem Masiotą uczestniczyliśmy w otwarciu Przedszkola Samorządowego w Grucie.

3 lutego wziąłem udział w walnym zebraniu członków OSP Rywałd.

5 lutego w Zespole Szkół w Radzynie Chełmińskim odbyły się zawody w piłce ręcznej dziewcząt z rocznika 2009-2010. W rozgrywkach wzięło udział 5 drużyn. I miejsce zajęły uczennice z Radzyna Chełmińskiego. Puchary i medale wręczył Wicestarosta Marcin Dziadzio.

Również 5 lutego, w siedzibie Starostwa, odbyło się inauguracyjne posiedzenie Zespołu Doradczego Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Powiatu Grudziądzkiego. Zespół Doradczy będzie pełnił funkcję konsultacyjno-opiniodawczą dla Stowarzyszenia, w szczególności w procesach związanych z opracowaniem, realizacją, monitorowaniem i ewaluacją Strategii Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Powiatu Grudziądzkiego.

W dniach od 6 do 7 lutego pracownicy Starostwa Powiatowego wzięli udział w szkoleniu, podczas którego zapoznali się z obsługą funkcji i modułów systemu teleinformatycznego, zaplanowanego do uruchomienia w Urzędzie jeszcze w tym roku. System ten umożliwi skuteczne zarządzanie dokumentami w cyfrowej formie oraz usprawni i przyspieszy obieg dokumentów w Starostwie. Warsztaty przeprowadzili pracownicy oddziału NASK – Państwowego Instytutu Badawczego.

7 lutego w Świeciu nad Osą odbyło się uroczyste otwarcie nowej siedziby Środowiskowego Domu Samopomocy. Powiat Grudziądzki reprezentowała Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu Bożena Grabda.

8 lutego wzięłem udział w Konwencji Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego, który odbył się w Pałacu Komierowo. Gospodarzem Konwentu był Powiat Sępoleński. W Konwencji Powiatów brał udział Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotr Całbecki oraz Wojewoda Kujawsko-Pomorski Michał Szytybel.

Tego samego dnia w Szkole Podstawowej w Grucie odbyły się zawody w piłce ręcznej chłopców. W rozgrywkach wzięło udział 6 szkół. I miejsce zajęli uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Mokrem. W dekoracji zawodników wzięł udział Wicestarosta Marcin Dziadzio.

9 lutego Wicestarosta Marcin Dziadzio wzięł udział w uroczystości upamiętniającej pierwszą masową deportację Polaków na Sybir. Uroczystość odbyła się w Parafii pw. św. Maksymiliana Kolbe w Grudziądzu.

17 lutego uczestniczyłem w zebraniu sprawozdawczym OSP Radzyń Chełmiński.

20 lutego rozpoczął się protest generalny rolników przeciwko polityce rolnej UE oraz sprowadzania produktów rolno-spożywczych z Ukrainy. Protest potrwa do 20 marca br.

W omawianym okresie podjąłem następujące zarządzenia:

1. Zarządzenie Nr 8/2024 z dnia 8 lutego w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na oddanie w dzierżawę nieruchomości Skarbu Państwa;

2. Zarządzenie Nr 9/2024 z dnia 14 lutego w sprawie ustalenia wartości prewspółczynnika oraz współczynnika proporcji VAT do stosowania w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu w roku 2024;
3. Zarządzenie Nr 10/2024 z dnia 15 lutego w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych.

Na ostatniej Sesji Rady Powiatu, która odbyła się dnia 24 stycznia 2024 r. zostały podjęte następujące uchwały:

1. Uchwała Nr LVII/1/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grudziądzki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków;
2. Uchwała Nr LVII/2/2024 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Grudziądzkiego na rok 2024;
3. Uchwała Nr LVII/3/2024 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji budżetu i finansów, rozwoju gospodarczego i rolnictwa Rady Powiatu na rok 2024;
4. Uchwała Nr LVII/4/2024 w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji rewizyjnej Rady Powiatu na rok 2024;
5. Uchwała Nr LVII/5/2024 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji polityki społecznej Rady Powiatu na rok 2024;
6. Uchwała Nr LVII/6/2024 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Powiatu na rok 2024.

Powyższe uchwały weszły w życie z dniem podpisania lub w terminie podanym w ich treści oraz zostały ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej. Uchwała Nr LVII/1/2024 została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Starosta

/-/ Adam Olejnik